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Bättre service till företagen och mer samarbete i kommunen. Det var
ledorden när kommun och näringsliv möttes idag på morgonen.- Det är
glädjande att företagandet får ökat stöd. Det behövs för att skapa fler jobb,
sade Håkan Wolgast från analysföretaget Bisnode.

Det var fullt till sista stolen, när företagare och kommunfolk möttes på det frukostmöte
som Företagarna Bergslagen, Linde City och kommunen bjudit in till på Lindesbergs
Stadshotell. Kommunchefen Christer Lenke presenterade den utredning som gjorts och
de förslag som kommit när det gäller hur BKT,  Bergslagens Kommunalteknik och BMB,
Bergslagens Miljö- och Byggförvaltning, ska jobba för att bättre skapa kundnytta,
kostnadseffektivitet och försörjning av kompetens. Han visade som exempel en liten
”bildanekdot” om billackeringsfirman som ville etablera sig i en kommun men som bara



fick käppar i hjulet, när alla olika kommunala instanser skulle säga sitt.

– Tillgängligheten och stödet från kommunen ska öka och vi har tittat på Katrineholms
kommun, där man slagit ihop näringslivsavdelningen med miljö- och
teknikförvaltningar, sade Christer Lenke. Nästa vecka ska vi samla ihop synpunkter på
utredningsförslagen.

– Det är fantastiskt att se  de välbesökta mötena här i Lindesberg, säger en nyinflyttad. Foto: Hans Andersson

Det var Bergslagens Sparbank som var värd för frukostmötet och Lars Berglund därifrån
redogjorde för vad de kan erbjuda när det gäller private banking och
försäkringsrådgivning. De är fyra försäkringsförmedlare (”tillsammans 127 tjänsteår i
bank”), som kan ge svar på frågan från företagare ” har jag råd att bli sjuk?”. Den 12
maj har sparbanken och LRF ett särskilt frukostmöte om försäkringar, pensioner mm.

Håkan Wolgast och Jan Fineman från Bisnode har studerat företagen i Lindesberg och
kunde presentera ”hur de mår” . Det blev en kortversion på frukostmöte och ett längre
möte under eftermiddagen (läs artikel). Ann Resare från näringslivskontoret rundade
av med en uppmaning att anmäla sig till Promotionbåten – ett arrangemang som äger
rum även i år.
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